
   

   
                                                                                                                                        

    

    

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

                                               S P R E N DI M A S 
DĖL  ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TRIUKŠMO PREVENCIJOS VEIKSMŲ 

PLANO 2008-2013 METAMS  PATVIRTINIMO 
 

2008 m. spalio 31d. TS-10.185 
Rokiškis  

 
          Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos 2008 m. rugsėjo 15d.   įstatymo   
Nr. X-1722 (Žin., 2000, Nr.91-2832, 2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 2 dalies  35 punktu, 
Lietuvos Respublikos  triukšmo  valdymo  2004 m.spalio 26d.  įstatymo Nr. IX-2499   (Žin., 2004, 
Nr.164-5971) 13 straipsnio 1 dalies 9 punktu,  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008m.  
birželio 27d. Nr.TS-6.115 „Dėl triukšmo prevencijos Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose 
vietose taisyklių patvirtinimo“,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
          1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės triukšmo prevencijos veiksmų planą 2008-2013 
metams (pridedama). 
      2 .  Rokiškio rajono savivaldybės triukšmo prevencijos veiksmų planą 2008-2013 m. 
finansuoti iš Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos.     
 
                               
 
Savivaldybės mero pavaduotojas                                                                            Algis Kazulėnas 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                          
Vida Spaičienė,71283 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

                                                   PATVIRINTA                                                                            
                 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos                                                                                        
                                   2008m. spalio 31d. sprendimu Nr. TS-10.185                                          

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS   TRIUKŠMO PREVENCIJOS VEIKSMŲ 
PLANAS  2008-2013m. 

 
Eil. 
Nr. 

Veiksmų pavadinimas 
 

Įvykdymo 
laikotarpis  

Atsakingas už vykdymą 

1 2 3 4 

1. Nagrinėti fizinių ir juridinių 
asmenų skundus dėl keliamo 
triukšmo Rokiškio rajono 
savivaldybės teritorijoje, esant 
būtinumui organizuoti 
triukšmo matavimo tyrimus 

Nuolat  
 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija,   
Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos 
komisariato Rokiškio rajono  policijos 
komisariatas, Panevėžio visuomenės 
sveikatos centro  Rokiškio skyrius    

2. Supažindinti  visuomenę su 
Rokiškio rajono savivaldybės  
triukšmo prevencijos veiksmų 
plano  2008-2013m. projektu 

2008m.  Komisija triukšmo prevencijos Rokiškio 
rajono savivaldybės   viešosiose vietose 
taisyklių projektui ir triukšmo prevencijos 
veiksmų planui parengti 

3. Teikti siūlymus dėl 
gyvenamųjų vietovių 
teritorijų, kuriose turėtų būti 
įgyvendintos  triukšmo 
prevencijos ir mažinimo 
priemonės   

Pagal 
poreikį  

Komisija triukšmo prevencijos Rokiškio 
rajono savivaldybės   viešosiose vietose 
taisyklių projektui ir triukšmo prevencijos 
veiksmų planui parengti,  Rokiškio rajono 
savivaldybės  visuomenės sveikatos biuras, 
Panevėžio visuomenės sveikatos centro  
Rokiškio skyrius,    seniūnijų seniūnai 

4. Reaguojant į gyventojų 
skundus, viešają rimtį 
trikdantiems asmenims taikyti 
teisės aktuose numatytas 
poveikio priemones 

Nuolat  Rokiškio rajono savivaldybės administracija ,  
Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos 
komisariato Rokiškio rajono  policijos 
komisariatas.  

5. Pateikti sprendimo  projektą 
Rokiškio rajono savivaldybės 
tarybai dėl tyliųjų viešųjų  
zonų nustatymo   

2009 m.  Komisija triukšmo prevencijos Rokiškio 
rajono savivaldybės   viešosiose vietose 
taisyklių projektui ir triukšmo prevencijos 
veiksmų planui parengti.  

6. Teikti  visuomenei informaciją 
triukšmo valdymo ir 
prevencijos klausimais 

Pagal 
poreikį   

 

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės 
sveikatos biuras, Socialinės paramos , 
sveikatos skyrius (savivaldybės gydytoja)  

7. Organizuoti  nustatytų tyliųjų 
viešųjų zonų stebėseną 

Nuolat  Komisija triukšmo prevencijos Rokiškio 
rajono savivaldybės  viešosiose vietose 
taisyklių  projektui ir triukšmo prevencijos 
veiksmų planui parengti,  Rokiškio rajono 
savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

8. Teikti ataskaitą triukšmo 
valdymo klausimais triukšmo 
prevencijos tarybai  

Kasmet 
iki kovo 

1d.  

Rokiškio rajono savivaldybės administracija   

____ 
 
 


